[bookmark: _GoBack]
Újszentiván Községi Önkormányzat képviselő-testületének
3/2020. (III.23.) Ör. Rendelete 
az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről, 
annak végrehajtásáról, egyes átmeneti szabályairól szóló 1/2020.(I.31.) 
rendelet módosításáról

Újszentiván Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 2011. évi CLXXXIX. 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el:



1.§.
A 40/2020. (III.11.) Kormány határozatban kihirdetett országos veszélyhelyzetre tekintettel az Újszentiván Községi Önkormányzatának a 2020. évi költségvetéséről, annak végrehajtásáról szóló 1/2020. (I.31.) rendeletének 1. számú Cím és alcímrend mellékletének I. pontja az alábbi feladattal egészül ki:
	22. Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás


2.§.
Az 1. § paragrafusban megjelölt Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás feladattal kapcsolatos kiadásokra 2.000.000, - Ft dologi előirányzatot kíván rendelni a K31. Készletbeszerzés rovaton, az alább felsorolt feladatok eredeti költségvetésben tervezett dologi kiadások átcsoportosításával:
3.  Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 	   500.000,-
11. Zöldterület kezelés							1.000.000,-
	14. Sportlétesítmények működtetése						   500.000,-



3.§.
E rendelet 2020. március 23-án lép hatályba. 



Újszentiván, 2020. március 23.



Putnik Lázár					Dr. Szentirmay Sára
		polgármester				  	        jegyző 


